广州市广外附设外语学校

广外外校[2005]8号

中层干部聘任公示
根据广州市广外附设外语学校中层干部竞争上岗聘任制度，在参考民主测评结果的基础上，经校长办公会通过，拟聘聂德森等十一位同志为广州市广外附设外语学校2005~2006学年中层干部，现予公示。如有异议，请于2005年6月28日上午12点前电致36247516（校长办）或36247521（书记办）。
拟聘人员与职务公布如下：

聂德森  学校办公室主任

扈永进  教育科研室主任
梁海明  总务处主任

宋维权  总务处副主任

张志荣  信息技术室主任

黄建华  督导室副主任

孙传华  中学部主任

陈  莲  中学部副主任

徐  纯  小学部主任（兼）

叶和丽  小学部教学处主任

刘文娟  小学部学生处主任
广州市广外附设外语学校

                                   2005年6月27日